
Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2021 
 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

1. PEMBAHARUAN DAN PEMILIHAN 
SYARIKAT INSURAN BAGI 
PERLINDUNGAN PERUBATAN PEGAWAI 
DAN TAKAFUL HOSPITAL & 
PEMBEDAHAN BERKELOMPOK (GHS) 
BAGI TAHUN 2021 DI KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR 
 

TENDER TERHAD - 
 
 
 
 
 

 

- SYARIKAT TAKAFUL 
MALAYSIA BERHAD 

754,264.35      

2. MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJI, 
MENGKONFIGURASI DAN MENTAULIAH 
PERKAKASAN ICT DI KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (DISEMBER : 01) 
 
 
 

14/12/2020  21/12/2020 STARZA CORPORATION 
SDN BHD 

106,100.00 

3. PERKHIDMATAN MENGUKUR, 
MENJAHIT, MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR PAKAIAN SERAGAM 
(BAJU,BUSH JACKET, KASUT, BAJU 
OVERALL DAN AKSESORI PENGAWAL 
KESELAMATAN) UNTUK PEGAWAI 
BERUNIFORM DI KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (FEBRUARI: 01) 

24/2/2021  2/3/2021 EMZIE TEXTILE 
TRADING 

71,847.00 

4. PEMBAHARUAN TAHUNAN ADOBE 
CREATIVE CLOUD UNTUK KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (APRIL: 01) 

21/4/2021  27/4/2021 JUARA ICT SDN BHD 89,040.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2021 
 

 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

5. PEMBAHARUAN TAHUNAN TURNITIN 
UNTUK KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (APRIL: 02) 

21/4/2021  27/4/2021 IHOST SDN BHD 35,000.00 

6. MEREKA DAN MEMBINA DUA (2) BUAH 
PONDOK BAS DI KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (APRIL: 03) 
 
 

27/4/2021 10/5/2021 SEBUT HARGA DIBUKA 
SEMULA SECARA 

TAWARAN TERHAD 

0.00 

7. JURUGAMBAR RASMI MAJLIS 
KONVOKESYEN KALI KE 23 KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (APRIL: 04) 

27/4/2021 3/5/2021 FOTO SZ 6.50 

8. PELAKSANAAN PEMBAHARUAN 
MANFAAT PERLINDUNGAN TAKAFUL 
HOSPITAL DAN PEMBEDAHAN 
BERKELOMPOK, TAKAFUL HAYAT 
BERKELOMPOK DAN KEMALANGAN DIRI 
BERKELOMPOK KEPADA PELAJAR 
TEMPATAN KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 
BAGI TEMPOH 1 JUN 2021 SEHINGGA 31 
MEI 2022 (1 TAHUN) 
 

TENDER TERHAD 1/5/2021  7/5/2021 PNSB INSURANCE 
BROKERS SDN BHD 

539,730.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2021 
 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

9. MEMBEKAL, MENCETAK DAN 
MENGHANTAR FOLDER, BEG 
KONVOKESYEN DAN BEG HADIAH 
AKADEMIK BAGI KEPERLUAN GRADUAN 
KONVOKESYEN KALI KE 23 KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (MEI : 01) 

18/05/2021 24/5/2021 GEMPITA MAJU SDN 
BHD 

45,105.00 

10. MEMBEKAL SIJIL AKADEMIK (SKROL), 
TRANSKRIP PENUH DAN SAMPUL SURAT 
SIJIL BAGI KEPERLUAN GRADUAN 
MAJLIS KONVOKESYEN KALI KE-24 ,  
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (OGOS : 01) 

04/08/2021 11/8/2021 NUR NIAGA SDN BHD 66,000.00 

11. MEMBEKAL, MENCETAK DAN 
MENGHANTAR FOLDER, BEG 
KONVOKESYEN DAN BEG HADIAH 
AKADEMIK BAGI KEPERLUAN GRADUAN 
KONVOKESYEN KALI KE 24 KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (OGOS : 02) 

04/08/2021 11/8/2021 PERCETAKAN ASI SDN 
BHD 

44,000.00 

12. KERJA-KERJA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, 
MENGKONFIGURASI DAN MENTAULIAH 
FIREWALL KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (SEPTEMBER : 01) 

08/09/2021 14/09/2021 TRIDIMAS SDN BHD 192,670.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2021 
 

 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

14. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG 
DAN MENUKAR GANTI PERALATAN 
SISTEM PENCEGAH KEBAKARAN DAN 
LAIN-LAI YANG BERKAITAN DI ASRAMA 
QARYAH, KUIS 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (OKTOBER: 01) 

 

08/10/2021 14/10/2021 LABU MEKAR ENTERPRISE 76,100.00 

15. KERJA-KERJA PENGGANTIAN TIRAI DAN 
SCALLOP DI PUSAT KONVENSYEN, KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTRABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (OKTOBER: 02) 

 

15/10/2021 22/10/2021 AD ENTERPRISE 73,400.00 

16. PERKHIDMATAN PENGHANTARAN, 
PEMASANGAN, UJILARI DAN 
MENTAULIAH MICROSOFT 365 A3 FOR 
FACULTY (M365 A3) UNTUK KEGUNAAN 
DI KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (OKTOBER: 03) 

 

15/10/2021 22/10/2021 RASCT SDN BHD 107,000.00 

17. MEMBEKAL, MENCETAK DAN 
MENGHANTAR SEMINAR FOLDER BAGI 
GRADUAN MAJLIS KONVOKESYEN  KE  
23 & 24 KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (OKTOBER: 04) 

 

22/10/2021 28/10/2021 AMBANG KEMAS SDN 
BHD 

45,850.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2021 
 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

18. PEMBAHARUAN SYARIKAT INSURAN 
BAGI PERLINDUNGAN TAKAFUL 
KEMALANGAN DIRI BERKELOMPOK 
(GPA) DAN TAKAFUL HAYAT 
BERKELOMPOK (GTL) DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR (KUIS) 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (NOVEMBER: 01) 

 

25/11/2021 01/12/2021 TAKAFUL IKHLAS FAMILY 
BERHAD 

43,858.97 

19. PEMBAHARUAN SYARIKAT INSURAN 
BAGI PERLINDUNGAN TAKAFUL AM 
(GENERAL INSURANCE) DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR (KUIS) 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (NOVEMBER: 02) 

 

25/11/2021 01/12/2021 PNSB INSURANCE 
BROKER SDN BHD 

159,897.87 

20. PELAKSANAAN PEMBAHARUAN 
TAKAFUL KENDERAAN BERKELOMPOK 
'FLEET\MASTER POLICY' DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR (KUIS) 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (NOVEMBER: 03) 

 

25/11/2021 01/12/2021 SYARIKAT TAKAFUL 
MALAYSIA AM BERHAD 

36,554.97 

21. PEMBAHARUAN SYARIKAT INSURAN 
BAGI PERLINDUNGAN PERUBATAN 
PEGAWAI DAN TAKAFUL HOSPITAL & 
PEMBEDAHAN BERKELOMPOK (GHS) DI 
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (DISEMBER: 01) 

 

2/12/2021 22/12/2021 SYARIKAT TAKAFUL 
MALAYSIA KELUARGA 

BERHAD 

921,615.70 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2021 
B

BIL. 
 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

22. KERJA-KERJA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAH 'DEDICATED 
INTERNET ACCESS' UNTUK KUIS  
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2021 (DISEMBER: 02) 

 

13/12/2021 31/12/2021 TELEKOM MALAYSIA 
BERHAD 

784,971.13 


